3. Rex habebit primam seisinam post mortem eorum qui de eo tenent in capite de omnibus terris et tenementis de quibus ipsi fuerint seisi in dominico suo ut de feodo cuiuscumque etatis heredes ipsorum fuerint, capiendo omnes exitus eorundem terrarum et tenementorum donec facta fuerit inquisicio prout moris est et cepit homagium huiusmodi heredis.
4. Item assignabit viduis post mortem virorum suorum qui de eo tenent in capite dotem suam que eas contingit, licet heredes fuerint plene etatis, si vidue voluerint, et vidue ille ante predictam assignacionem dotis, predicti heredes fuerint plene etatis vel infra etatem, iurabunt quod non maritabunt se sine licencia regis, et si fecerint tunc rex capiet in manum suam omnes terras et tenementa que de eo tenent in dotem donec satisfecerint ad voluntatem regis. Rex capiat de exitibus quousque huiusmodi mulieres per huiusmodi districciones seu viri earum finem faciant ad voluntatem regis et illa voluntas tempore regis Henrici patris regis Edwardi estimari consuevit ad valenciam predicte dotis per unum annum ad plus, nisi uberiores gratiam habuerint. Mulieres eiam que de rege tenent in capite hereditatem aliquam iurabunt similiter cuiuscumque fuerint etatis quod non maritabunt se sine licencia regis et si fecerint terre et tenementa ipsarum eodem modo capiantur in manu domini regis quousque satisfecerint ad voluntatem domini regis.
5. Si una hereditas que tenetur de rege in capite descendat participibus tunc omnes illi heredes faciunt homagium regi et illa hereditas que tenetur de rege participabitur inter heredes illos ita quod quilibet eorum extunc partem suam tenebit ex rege.
6. Si mulier ante mortem antecessoris sui qui de rege tenet in capite ante annos nobiles maritata fuerit tunc rex habebit custodiam corporis ipsius mulieris usque ad etatem quod consentire possit & tunc eligat ipsa utrum maluerit habere in virum illum cui primo maritata fuerit vel alium quem rex ei optulerit.
7. Nulus qui tenet de rege in capite per servicium militare poterit alienare maiorem partem terrarum suarum ita quod residuum non sufficiat ad faciendum inde servicium sine licencia regis, sed hoc non consuevit

intelligi de membris et particulis terrarum earundem. De serjantis alienatis sine licentia regis consuevit rex arentare huiusmodi serjantias per rationabilem extentam inde faciendam.

イギリスに於ける法学教育、特に Common Law の教育が、ロンドンの四の Inns of Courts を初めとする Inns of Court に於いて行われたことは周知の所であろう。この小論に於いて問題として取上げているのは一四九五年 Lincoln's Inn に於いて Sergeant at Law の資格を得た Robert Constable⁽¹⁾が行つた Reading である。彼はその題材として「Prerogativa Regis」を撰び、その最初の七ヶ条に対して、註解を施したのである。更に、Inns of Court の Reading に於いて「Prerogativa Regis」が題材として撰ばれたのは、この彼の場合のみではなく、同じく一四九五年、Thomas Frowyke 及び Inner Temple に於いて、同じこの「Prerogativa Regis」といつの Reading を行つて居る。一五六七年の著名な Exposition of the Kinges Prerogative に至るまで、⁽¹⁾八の「Prerogativa Regis」についての Reading が現在に至るまで発見されている。この内、一四八五年以前のものは一つもないのである。即ち Tudor 王朝の成立と共に、「Prerogativa Regis」への関心が著しく昂まつたと考へられるのである。⁽²⁾